08 CHEVROLET PRISMA 1.0 MT JOYE 9BGKL69U0JG201730 2017/2018 PASSAGEIRO R$ 420,2

09 FIAT DUCATO GREENMC.CH 3C6DFVDK3KE535124 2019/2019 ESP. MOTOR-CASA R$ 1.242

10 FIAT DUCATO GREENMC.CH 3C6DFVDK3KE536036 2019/2019 ESP. MOTOR-CASA R$ 1.242

Valor Total: R$ 11.769,96 (onze mil setecentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos).

2.3. Leia-se:

LOTE 1
Contratação de empresa especializada na emissão de apólice de seguro automotivo com cobertura contra roubo, furto, incêndio, colisão, danos materiais, danos causados pela natureza e assistência 24

[...]

08 CHEVROLET PRISMA 1.0 MT JOYE NUH2137 01134445056 9BGKL69U0JG201730 2017/2018 PASSAGEIRO R$

09 FIAT DUCATO GREENMC.CH NAR0G31 01253064382 3C6DFVDK3KE535124 2019/2019 ESP. MOTOR-CASA R$

10 FIAT DUCATO GREENMC.CH NAR0G61 01253072210 3C6DFVDK0KE536036 2019/2019 ESP. MOTOR-CASA R$

 

Valor Total: R$ 11.769,96 (onze mil setecentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos).

 
CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
3.1. A Apostila como instrumento próprio para formalização de correções de erro material que não caracteriza alteração contratual, está prevista no caput do art. 136 da Lei nº